

dziecka/ucznia w odniesieniu do problemu:

Chłopiec z diagnozą hiperkinetycznych zaburzeń zachowania, od wieku przedszkolnego objęty opieką poradni psychologiczno- pedagogicznej, Centrum Neuropsychiatrii Neuromed; w ubiegłym roku uczęszczał do szkoły w Dziennym Ośrodku Psychiatrii i Zaburzeń Mowy dla Dzieci i Młodzieży we Wrocławiu. Przejawia zachowania opozycyjno- buntownicze, impulsywność, nadruclliwość, zaburzenia koncentracji uwagi. Stwierdzono zagrożenie niedostosowaniem społecznym; Filip otrzymał orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego na II etapie edukacyjnym.

Rozwój umysłowy dziecka plasuje się na poziomie...  
sprawnością, chłopiec wykazuje dobre zrozumienie... przyczynowo- skutkowych i opisywanych...  
funkcj...  
Rozwój funkcji słownych... monijny; dość ubogi zasób słów i pojęć, słabe...  
... percepcja słuchowa w granicach normy. Percepcja...  
wzrokowa i myślenie w oparciu o materiał obrazowy przebiega bez zakłóceń. Rozwój funkcji...  
przestrzennych jest prawidłowy, pomimo wady wzroku (nadwzroczność i astygmatyzm...  
okularami) oraz skrzyżowanej lateralizacji (dominacja prawej ręki współwystępuje z do...  
Sprawność grafomotoryczna jest obniżona, nietypowy chwyt pisarski.

Pismo chłopca jest słabo czytelne, myli litery przy czytaniu i pisaniu, w...  
... niektórych liter i cyfr. Filip pisze ze słuchu z wielom...  
...  
...  
prowadzić zeszytu, ani zaplanować swojej pracy. Trudności ucznia mają charakt...  
Filip chętnie wykonuje zadania matematyczne. Wykazał się...  
rachunkową i przeciętnym poziomem wiadomości matematycznych. Chłopiec...  
w pamięci, zastępuje mnożenie dodawaniem.

Cel zrzutki  
350 zł

## Okulary dla młodego mężczyzny

Witam syn potrzebuję okulary na nowy rok szkolny. Ostatnie posłużyły mu dość długo ale niestety odpadł już zausznik i nie chcą po raz 5 naprawiać dlatego muszę kupić jemu nowe. Syn ma ADHD jego wada wzroku jest to astygmatyzm oraz dalekowzroczność jego szkła muszą wynosić + 3,25 więc są to szkła...

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/f8s9wm>

